
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                      

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 

   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 сентября 2021 г.                         № 48 

 

Об отмене постановления Админи-

страции сельского поселения Канчалан 

от 10.08.2021 г. № 41 «Об установле-

нии размера платы за жилые помеще-

ния в сельском поселении Канчалан 

Анадырского муниципального района» 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения 

Канчалан  в соответствии действующего законодательства, Администрация 

сельского поселения Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

          1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Канча-

лан от 10.08.2021 г. № 41 «Об установлении размера платы за жилые помеще-

ния в сельском поселении Канчалан Анадырского муниципального района». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
        
       

 

Глава Администрации                                            С.А.Норбоев 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


